SÜHREVERDİ’NİN HAYATI

Şeyh İşrak, Şeyh Maktul, Şeyh Şehid ve Şehab-ı Maktul
lakaplarıyla tanınan Ebu’l-Fütuh Şeyh Şehabeddin Yahya bin
Habeş bin Emirek Sühreverdi hicri 549’da (m. 1154-1155) İran’ın
Zencan vilayetine bağlı Ebher ilçesinin Sühreverd köyünde
dünyaya geldi.

Sühreverdi, ilk eğitimini kendi köyünde tamamladı. Daha
sonra, felsefeye, özellikle İbni Sina’nın görüşlerine şiddetle
karşı çıkacak olan Fahruddin-i Razi ile birlikte, o dönemde
İran’ın ilim merkezi konumunda olan Merağe şehrine giderek
Şeyh Mecdüddin-i Ceylî’den hikmet ve fıkıh usûlü dersleri aldı.